Stadtmeisterschaften Eisenach Doppel Herren

Platz Team
1 Beer, Christian & Krull, Bernd
BC Pin Bowl Eisenach

Beer, Christian
Krull, Bernd

2 Lumme, Marcel & Pfeil, Danny
BC Pin Bowl Eisenach
Lumme, Marcel
Pfeil, Danny

Team:

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1103/ 6
982/ 6

2.085/ 12
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1.926 / 12
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160,50
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151
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Spiel: 1
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170

333
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2
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129

312
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2

177
162

339

3

175
165

340

190
138

328

4

189
161

350

146
147

293

02.03.2023

Eisenach - Bowlingcenter

Schnitt
173,75
5 6
204 148
194 182
398 330
160,50
5 6
188 113
176 156

364 269

Spiele
12

12

Eisenach

Pins

2.085

1.926



Stadtmeisterschaften Eisenach Doppel Herren 3 . s 2023
isenach - Bowlingcenter Eisenach

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Sp Hi Lo Diff Land Verein/Club EDV -Nr

1 Beer, Christian 183,83 1.103 6 204 148 56 THU BC Pin Bowl Eisenach e.V. 228
Spiele: 204 183 175 189 204 148

2 Krull, Bernd 163,67 982 6 194 129 65 THU BC Pin Bowl Eisenach e.V. 11092
Spiele: 151 129 165 161 194 182

3 Lumme, Marcel 162,83 977 6 190 113 77 THU BC Pin Bowl Eisenach e.V. 670
Spiele: 163 177 190 146 188 113

4 Pfeil, Danny 158,17 949 6 176 138 38 THU BC Pin Bowl Eisenach e.V. 522
Spiele: 170 162 138 147 176 156



